Benutzer: S. Holschbach Artikelnummer: 94 534
Rezepturpflege 665, Blutwurst, Dose 200g

Metzgerei Hisch
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Metzgerei Hiisch

WESTERWALD-
METZGEREI

Hosch%
Jandkost

Rezeptur 665
Stiickgewicht 0.20 kg

Artikel: 701 Blutwurst, 200g Dose

Warengruppe WURSTDOSEN - 200g
Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 730 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. +20 °C letzte 14.12.2016
Aktualisierung

Bezeichnung kcal kdoule RM Brotwert

Fett 23,29 208 858 33 %

Gesattigte Fettsauren 74 g 36 %

Kohlenhydrate 099 3 15

davon Zucker 0,1¢

Ballaststoffe 0,09

Eiweil3 15,6 g 62 268 31 %

Salz 2,43 ¢ 40 %

Richtwert in % der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwerte je 100 g kcal: 273/ kdoule: 1141 /RM % : 13,7

Blutwurst, 200g Dose

Zutaten: Schweinefleisch 46%, Speck, Blut, Frischzwiebeln, Speisesalz, Gewiirze, Gewlrzextrakt, Zwiebeln,
Dextrose (Zucker), Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Allergen

enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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lbischoff
Schreibmaschinentext
Artikelnummer: 94 534


Benutzer: S. Holschbach
Rezepturpflege 679, Eisbein in Aspik, Dose

Metzgerei Hisch

Produktpass 11.09.2018 10:00:12
- Seite1/1 -

Metzgerei Hiisch

WESTERWALD-
METZGEREI

Hosch%
Jandkost

Rezeptur 679
Stiickgewicht 0.20 kg

Artikel: 702 Eisbein, 200g Dose

Warengruppe WURSTDOSEN - 200g
Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 730 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. +20 °C letzte 14.12.2016
Aktualisierung

Bezeichnung kcal kdoule RM Brotwert

Fett 17,8 ¢ 160 659 25 %

Gesattigte Fettsauren 74 g 36 %

Kohlenhydrate 0,249 3

davon Zucker 0,2¢

Ballaststoffe 0,2¢ 1

Eiweil3 17,8 ¢ 70 301 35 %

Salz 2,60 ¢ 43 %

Richtwert in % der empfohlenen Tagesmenge
Nahrwerte je 100 g kcal: 230 / kdoule: 964 /RM % : 11,5

Eisbein, 200g Dose

Zutaten: Schweinefleisch 80%, Trinkwasser, Speisesalz, Gewirze, Gewurzextrakt, SENF, Speisegelantine
(Schwein), SELLERIE, Aroma, Zwiebeln, Dextrose (Zucker), Hefeextrakt, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Geschmacksverstarker: Natriumglutamat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Allergen

enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfrichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse
Senf / Senferzeugnisse
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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Benutzer: S. Holschbach
Rezepturpflege 666, Leberwurst, Dose 200g

Metzgerei Hisch
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Metzgerei Hiisch

WESTERWALD-
METZGEREI

Hosch%
Jandkost

Rezeptur 666
Stiickgewicht 0.20 kg

Artikel: 705 Leberwurst, 200g Dose

Warengruppe WURSTDOSEN - 200g
Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 730 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. +20 °C letzte 14.12.2016
Aktualisierung

Bezeichnung kcal kdoule RM Brotwert

Fett 28949 260 1069 41 %

Gesattigte Fettsauren 8,8 ¢ 43 %

Kohlenhydrate 25¢ 10 42

davon Zucker 0,1¢

Ballaststoffe 0,09

Eiweil 11,2 ¢ 44 193 22 %

Salz 2,28 ¢ 37 Y%

Richtwert in % der empfohlenen Tagesmenge
Nahrwerte je 100 g kcal: 314 / kdoule: 1304/ RM % : 15,7

Leberwurst, 200g Dose

Zutaten: Schweinefleisch 36%, Speck, S-Leber 27%, Frischzwiebeln, Speisesalz, Gewlrze, SENF,
Zwiebeln, Dextrose (Zucker), Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Allergen

enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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Benutzer: S. Holschbach
Rezepturpflege 661, Mettwurst Dose 200g

Metzgerei Hisch

Produktpass
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-Seite 1/1 -

Metzgerei Hiisch

WESTERWALD-
METZGEREI

Hoschs

Artikel: 706 Mettwurst, 200g Dose

Jandkost

Rezeptur 661 Warengruppe WURSTDOSEN - 200g

Stlickgewicht 0.20 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 730 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. +20 °C letzte 14.12.2016
Aktualisierung

Bezeichnung kcal kJoule RM Brotwert

Fett 21,3 g 191 787 30 %

Gesattigte Fettsauren 8,4 ¢ 42 %

Kohlenhydrate 03¢ 1 4

davon Zucker 03¢

Ballaststoffe 0,09

Eiweil3 15,6 g 61 264 31 %

Salz 2,60 ¢ 43 %

Richtwert in % der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwerte je 100 g
Mettwurst, 200g Dose

kcal: 253 / kdoule: 1055/ RM % :

12,7

Zutaten: Schweinefleisch 90%, Rindfleisch 6%, Trinkwasser, Speisesalz, Gewiirze, Glukosesirup,
Zwiebeln, Dextrose (Zucker), Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Emulgator: Mono-Diglyceride der
Speisefettsduren, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfrichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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Benutzer: S. Holschbach

Rezepturpflege 660, Schwartemagen, 400g Dose

Metzgerei Hisch

Produktpass
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Metzgerei Hiisch

WESTERWALD-
METZGEREI

Hoschs

Artikel: 738 Schwartemagen, 400g Dose

Jandkost

Rezeptur 660 Warengruppe WURSTDOSEN - 400g

Stlickgewicht 0.40 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 730 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. +20 °C letzte 14.12.2016
Aktualisierung

Bezeichnung kcal kdoule RM Brotwert

Fett 924 82 339 13 %

Gesattigte Fettsauren 3,29 16 %

Kohlenhydrate 1,49 5 24

davon Zucker 0,1¢

Ballaststoffe 0,09

Eiweil3 35,39 141 600 70 %

Salz 1,78 g 29 %

Richtwert in % der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwerte je 100 g

Schwartemagen, 400g Dose

kcal: 228 / kdoule: 963 / RM % :

11,4

Zutaten: S-Schwarten 23%, Schweinefleisch 16%, S-Nieren 18%, S-Zungen 14%, Frischzwiebeln, Trinkwasser,
Herz 5%, Speisesalz, Gewlrze, Essig, Gewlrzextrakt, Zwiebeln, Dextrose (Zucker), Konservierungsstoff:

Natriumnitrit

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfrichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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